Gregorij, & Sebastiani, atq; Domini Salvatoris Nostri lesu Christi, & sancti Pantaleonis 
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Christi martyris, quæ in unù aggregavimus, & copulavimus, constitutù intus Parthenope, & ad 

protecta nostræ Civitatis Neapolis in Platea, quaæ dicitur Nostriana cù omnibus casalibus, 

Ecclesijs, & domibus, & habitationibus, seu hortis, e quel che segue. E che si chiamasse 

questo monasterio di s. Gregorio, delIo SaIvatore, di Sebastiano, e di san Pantaleone, si 

raccoglie da molti stromenti di lettere Longobarde, e particolarmente da seguenti. Imperante 

domino Basilio magno Imperatore an.64. sedente Constantino fratre eius magno Imperatore 

anno 60. die 9. mésis Septemb. 9. Ind. Theodonanda filia quon. Domini Sergij Pati, & quon. 

D. Gemmæ iugal. cum consensu, & voluntate Domini Sergij cognomento Miscini viri dictæ 

Theodonandæ pro prætio ducatorum auri 20. confirmat, & iterum offert, & donat Dominæ 

Mariæ, quæ nominatur Marenda ... matri venerab. Abbatissæ monasterij B. Gregorij, & 

Sebastiani, atq; Domini gratia, & Salvatoris nostri lesu Christi, & sancti Pantaleonis 

puellarum Dei, & cuncta congregatione monacharum supradicti sancti, & venerabilis vestri 

monasterij confirmat donationem, quam fecit quon. domina Theodonanda monaca præsdicti 

monasterij, & cœnobij abia dictæ dominæ donantis in integra illa palude, seu follatani,quam 

prædicta Theodonanda eius abia offeruit dicto monasterio, e quel, che segue. Sub Gulielmo 

Rege Anno II. Neap. Gregorius de Scactamunda filij quon. D. loannis donat quandam terram 

dominæ Gemmæ Abbatissæ monasterij Salvatoris nostri lesu Christi, & beatissimi 

Pantaleonis, & Sebastiani, atq; beatissimi Gregorij maioris ancillarum Dei, & per eam in 

imaginem, quæ est ad honorem sancti Blasij, quam ipse pingere fecit intus prædictum 

monasterium sancti Gregorij, e quel, che segue. A nostri tempi questa chiesa con monasterio è 

stata rinovata con tetto dorato, e con singolari pitture, & organo. Quivi un tempo habitarono 

monache Greche, come di sopra si è detto, le quale vivevano sotto la Regola di san Basilio, & 

in progresso di tempo vi furono introdotte signore Napolitane come di presente (che sono di 

num. 70.) le quale militano sotto l'ali del Patriarca san Benedetto. In questo monasterio furono 

unite le monache di san Benedetto, che ne stavano nella piazza di Don Pietro, & alcune 

monache di sant'Arcangelo a Baiano, le quali recarono il pretioso sangue di san Gio. Battista,